О внесении изменений в Положение

об организации продажи

муниципального имущества без

объявления цены, утвержденное

Решением Земского собрания

Суксунского муниципального

района от 20.03.2014 № 165 «Об

утверждении Положения об

организации продажи

муниципального имущества без

объявления цены»

В соответствии с пунктом 5 статьи 24 Федерального закона от 21.12.2001 №

178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

подпунктом 5 пункта 1 статьи 29 Устава Суксунского муниципального района,

Земское собрание РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об организации продажи муниципального

имущества без объявления цены, утвержденное Решением Земского собрания

Суксунского муниципального района от 20.03.2014 № 165 «Об утверждении

Положения об организации продажи муниципального имущества без объявления

цены», следующие изменения:

1.1. в пункте 3:

1.1.1. подпункт «б» изложить в следующей редакции:

«б) организует подготовку и размещение информационного сообщения о

продаже имущества в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(далее - сеть «Интернет») в соответствии с требованиями, установленными

Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального

имущества» и настоящим Положением;»;

1.1.2. подпункт «з» изложить в следующей редакции:

Земское собрание

Суксунского муниципального района

Пермского края

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

Принято Земским собранием

Суксунского муниципального

района 28.02.2019 года

______________      № ______________

28.02.2019 74

consultantplus://offline/ref=9D833FEDB673C0A2F55037AB315C1A1C7EA6CE408D2B30D17491DC4C207D42FF2EB40F4D98F533433F78DC5274F3A872EB929294Z9iCL
consultantplus://offline/ref=9D833FEDB673C0A2F55037AB315C1A1C7CA1C84C8F2A30D17491DC4C207D42FF3CB4574898FA79127933D35271ZEi4L
consultantplus://offline/ref=559B6F4D1EBA026410C99209B47EA046758E3CF6E172C3BDA88D237A4E48981C78F9374364601C224D42ED0565C1551B94F07FACx3m9L

 2

«з) организует подготовку и размещение информационного сообщения об

итогах продажи имущества в сети «Интернет» в соответствии с требованиями,

установленными Федеральным законом «О приватизации государственного и

муниципального имущества» и настоящим Положением;»;

1.2. пункт 15 изложить в следующей редакции:

«15. Информационное сообщение об итогах продажи имущества

размещается в соответствии с требованиями Федерального закона «О

приватизации государственного и муниципального имущества» на официальном

сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о

проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а

также не позднее рабочего дня, следующего за днем подведения итогов продажи

имущества, - на сайте продавца в сети «Интернет».».

1.3. в пункте 16 слова «не ранее чем через 10 рабочих дней и не позднее 15»

заменить словами «в течение 5».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его размещения на

официальном сайте Суксунского муниципального района.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию Земского собрания по экономическому развитию и ресурсам

(председатель В.И. Тихомиров).

Председатель

Земского собрания Суксунского

муниципального района  В.Н. Изгагин

consultantplus://offline/ref=559B6F4D1EBA026410C99209B47EA04677893AFAE373C3BDA88D237A4E48981C6AF96F46656F56730B09E20560xDm6L
consultantplus://offline/ref=7E03C6D4258C40311D0E54008A3B750496231B92B6990DE3CF7CEA6806B697F004F08426097450736B99E87293FDo8L
consultantplus://offline/ref=5C3EA3085544EEEF2BE589063248EFB470C27FF128A1BC81EBB6DE70A53F0AC08452E3F2EB5D66A25C1EDB07F65751007AEABC70DCr0e4F